PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
Калужской области
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2023                                                                                                          № 94

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» (исполнительно-распорядительного органа) от 30.09.2019  №675 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Козельского района» ( в последней редакции от 03.03.2022 №144)
В соответствии с решением Районного Собрания МО МР «Козельский район» от 13.12.2022  №384 «О бюджете муниципального образования МР «Козельский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский район» (исполнительно-распорядительного органа) от 30.09.2019 №675 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Козельского района» (в последней редакции от 03.03.2022 №144) (далее – постановление, программа соответственно), следующие изменения:
1.1  в паспорте программы строку  «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:

«
	Объемы финансирования
	Источник финансирования  - бюджет МР «Козельский район»
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	ВСЕГО (тыс. рублей)*
	5181,3
	5355,1
	6459,2
	6769,6
	7017,7
	7017,7

 »;
1.2 раздел 5 программы изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Содержание мероприятия
	Срок реализа ции
	Объем расходов на реализацию, тыс. руб.
	Показатели результативности деятельности

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Наименование индикатора
	оценка
	Значение индикатора

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Задача:

Рациональное использование средств бюджета Козельского района, направленных на обеспечение реализации полномочий и деятельности учреждения;

	1.1
	Мероприятие:

Обеспечение деятельности МКУ «УКС Козельского района»
	2020-2025
	5181,3
	5355,1
	6459,2
	6769,6
	7017,7
	7017,7
	Освоение расходов на обеспечение деятельности МКУ «УКС Козельского района»
	Уд./

неуд.
	Уд.
	Уд.
	Уд.
	Уд.
	Уд
	Уд

	Всего по задаче

	5181,3
	5355,1
	6459,2
	6769,6
	7017,7
	7017,7

	Итого по программе
	37800,6

«                                     5. Перечень программных мероприятий
».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2023 года.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального  района «Козельский район» Романову О.А.
Глава администрации                                                                                  Е.В. Слабова
1
PAGE